
 

 

 Minis te ro  del l ’ Ist ruzione,  de l l ’Universi tà  e  del la  Ricerca  
Uff i c io  Scolast i co Regionale per la Toscana 

Ufficio  IX  Ambito territoriale di Lucca e Massa Carrara 
Sede di Lucca 

 

 

 

 

Responsabile del procedimento 
 Duccio Di Leo 

E mail: duccio.dileo.po@istruzione.it 
Tel. +39 0583422228 

 

� Piazza Guidiccioni n°2  55100 LUCCA (LU) 
� 0583/4221 - � Fax 0583/422276 - 

e mail: PEO  usp.lu@istruzione.it –  Pec: usplu@postacert.istruzione.it 
Web: http://www.usplucca.it 

C.F. : 80001770462 - Codice iPA: m_ pi – Codice AOO:AOOUSPLU 
Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB - Contabilità ordinaria: 

SGUC9B 

Referente: 
Carmela Barabino Vanda 
E mail: carmela.vanda.lu@istruzione.it 
Tel.n. + 39 0583 422210 

 

 

IL DIRIGENTE 

Vista la legge n. 124/99 recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico; 

Visto il D.M. n. 235/2014, concernente l’aggiornamento ed integrazione delle graduatorie ad esaurimento del 

personale docente ed educativo per il triennio 2014/17; 

Visto i propri decreti n.3583 del 12.12.2016 e n.3618 del 14.12.2016, con il quale sono state pubblicate le 

graduatorie definitive ad esaurimento del personale docente ed educativo di ogni ordine e grado per l’anno 

scolastico 2016/2017; 

ACCERTATI  alcuni errori materiali;  

RITENUTO NECESSARIO  rettificare le predette graduatorie definitive, avvalendosi del potere di autotutela 

concesso alla Pubblica Amministrazione 

DISPONE 

Per i motivi citati in premessa:  

Nome e cognome Data di nascita graduatoria rettifiche 

DI RICCO ALESSIA 04.07.1978 AAAA 

EEEE 

da punti  11 a punti 14 

da punti  68 a punti 24 

COSIMINI FRANCESCA 03.09.1982 EEEE da punti 52 a punti 47 

FEDERIGI SABRINA 25.05.1968 A029 da punti 132 a punti 142 

LUCCHESI LUCIA 12.08.1971 A029 da punti 125 a punti 126 

VANNI ENRICA 09.01.1977 A346 da punti 82 a punti 81 

PALMIERI ADELINA 16.09.1964 C240 da punti 160 a punti156 

PAGANELLI ALESSANDRO 08.03.1966 A033 da punti 98 a punti 96 

NOTTOLI  STEFANO 28.03.1978 A060 da punti 54 a punti 90 

MORICONI ILARIA 24.04.1984 A246 da punti 29 a punti 17 

MIUR.AOOUSPLU.REGISTRO UFFICIALE(U).0000252.09-02-2017



 

 

 Minis te ro  del l ’ Ist ruzione,  de l l ’Universi tà  e  del la  Ricerca  
Uff i c io  Scolast i co Regionale per la Toscana 

Ufficio  IX  Ambito territoriale di Lucca e Massa Carrara 
Sede di Lucca 

 

 

 

 

Responsabile del procedimento 
 Duccio Di Leo 

E mail: duccio.dileo.po@istruzione.it 
Tel. +39 0583422228 

 

� Piazza Guidiccioni n°2  55100 LUCCA (LU) 
� 0583/4221 - � Fax 0583/422276 - 

e mail: PEO  usp.lu@istruzione.it –  Pec: usplu@postacert.istruzione.it 
Web: http://www.usplucca.it 

C.F. : 80001770462 - Codice iPA: m_ pi – Codice AOO:AOOUSPLU 
Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB - Contabilità ordinaria: 

SGUC9B 

Referente: 
Carmela Barabino Vanda 
E mail: carmela.vanda.lu@istruzione.it 
Tel.n. + 39 0583 422210 

 

 

DONAGLIA CRISTINA 24.02.1966 A346 da punti 64 a punti 66 

CALDANA LETIZIA 29.11.1974 A346 da punti 137 a punti 134 

BAMBINI MARIA CRISTINA 15.12.1973 A013 da punti 69 a punti 63 

BIAGINI ARIANNA 06.10.1975 A345 da punti 80 a punti 84 

ADAMO BRIGIDA 18.01.1963 A033 da punti 99 a punti 96 

IANNACONE EUGENIA 08.12.1958 EEEE da punti 120 a punti 114 

MESSINA GIOVANNA 23.12.1965 EEEE da punti 17 a punti 14 

PALLESI LETIZIA 16.03.1979 EEEE da punti 76 a punti 75 

SALANI SAMUELA 06.02.1979 EEEE da punti 41 a punti 38 

SEBUSIANI ELENA 14.04.1981 EEEE da punti 36 a punti 31 

TRINGALI NADIA 25.06.1969 AAAA da punti 18 a punti 15 

MARTINI CORINNA MARIA 10.07.1961 AAAA da punti 191a punti 185 

GATTAI LISA 28.12.1967 AAAA 

EEEE 

da punti 22 a punti 16 

da punti 134 a punti 127 

ROMBONI ELISA 29.07.1968 AAAA da punti 119 a punti 113 

PELLEGRINOTTI LIDIA 15.03.1978 AAAA da punti 44 a punti 48 

FOLISI DILETTA 12.11.1982 AAAA da punti 38 a punti 44 

BONETTI VANIA 25.11.1967 EEEE da punti 88 a punti 84 

BITETTI PATRIZIA 12.5.1973 EEEE da punti 17 a punti 15 



 

 

 Minis te ro  del l ’ Ist ruzione,  de l l ’Universi tà  e  del la  Ricerca  
Uff i c io  Scolast i co Regionale per la Toscana 

Ufficio  IX  Ambito territoriale di Lucca e Massa Carrara 
Sede di Lucca 

 

 

 

 

Responsabile del procedimento 
 Duccio Di Leo 

E mail: duccio.dileo.po@istruzione.it 
Tel. +39 0583422228 

 

� Piazza Guidiccioni n°2  55100 LUCCA (LU) 
� 0583/4221 - � Fax 0583/422276 - 

e mail: PEO  usp.lu@istruzione.it –  Pec: usplu@postacert.istruzione.it 
Web: http://www.usplucca.it 

C.F. : 80001770462 - Codice iPA: m_ pi – Codice AOO:AOOUSPLU 
Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB - Contabilità ordinaria: 

SGUC9B 

Referente: 
Carmela Barabino Vanda 
E mail: carmela.vanda.lu@istruzione.it 
Tel.n. + 39 0583 422210 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BIANUCCI VALENTINA 11.05.1982 AAAA 

EEEE 

da punti 72 a punti 12 

da punti 12 a punti 49 

BIANCHINI BRIGITTE A. 01.03.1967 EEEE da punti 15 a punti 29 

MARCHIO’ SILVIA 17.01.1978 A029 da punti 102 a punti 92 

PALERMO MONICA 27.10.1968 A445 da punti 105 a punti 108 

LUCARELLI MARILENA 13.03.1972 A057 da punti 26 a punti 24 

MELAI MARTINA 01.10.1986 A060 da punti 26 a punti 21 

CORDONI GRAZIA 11.11.1978 A030 da punti 74 a punti 72 

FONTANA ANTONIA 11.04.1958 A057 da punti 125 a punti 126 

MAGNINI COSTANZA 03.07.1964 A345 da punti 83 a punti 71 

SALVATI FORTUNA DANIELA 22.04.1980 A036 da punti 63 a punti 69 

D’ONOFRIO ILARIA 13.07.1966 A059 da punti 92 a punti 97 

DE RUBERTO MARIO 12.10.1975 A071 da punti 36 a punti 30 

BURGIO RITA GIOVANNA 20.10.1966 A039 da punti 83 a punti 78 

BAZZICHI NICOLA 22.04.1972 A033 da punti 98 a punti 97 

BERNARDINI TIZIANA 22.09.1964 A016 da punti 81 a punti 79 



 

 

 Minis te ro  del l ’ Ist ruzione,  de l l ’Universi tà  e  del la  Ricerca  
Uff i c io  Scolast i co Regionale per la Toscana 

Ufficio  IX  Ambito territoriale di Lucca e Massa Carrara 
Sede di Lucca 

 

 

 

 

Responsabile del procedimento 
 Duccio Di Leo 

E mail: duccio.dileo.po@istruzione.it 
Tel. +39 0583422228 

 

� Piazza Guidiccioni n°2  55100 LUCCA (LU) 
� 0583/4221 - � Fax 0583/422276 - 

e mail: PEO  usp.lu@istruzione.it –  Pec: usplu@postacert.istruzione.it 
Web: http://www.usplucca.it 

C.F. : 80001770462 - Codice iPA: m_ pi – Codice AOO:AOOUSPLU 
Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB - Contabilità ordinaria: 

SGUC9B 

Referente: 
Carmela Barabino Vanda 
E mail: carmela.vanda.lu@istruzione.it 
Tel.n. + 39 0583 422210 

 

 

Con espressa salvezza di revocare, annullare e rettificare il presente inserimento all’esito del contenzioso in atto. 

Avverso il presente decreto possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali e amministrativi previsti 

dall’ordinamento vigente. 

Il presente decreto è pubblicato sul sito di questo Ufficio  www.usplucca.it  che avrà valore di notifica agli  

interessati. 

 

 

Il DIRIGENTE 
Dott.ssa Donatella Buonriposi 

 (firma sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.lgs n.39/1993) 

 


